PROJETO DE LEI Nº       003   /02.

Autoriza a instalação e funcionamento de uma “Indústria e Comércio de Máquinas, Equipamentos e Acessórios para Refrigeração, e Comércio e Locação de Máquinas para fazer Café”, em trecho de via que indica.

Artigo 1º- Fica autorizada a instalação e funcionamento de uma “Indústria e Comércio de Máquinas, Equipamentos e Acessórios para Refrigeração, e Comércio e Locação de Máquinas para fazer Café”, na Avenida 7 de Setembro, entre a Rua Antonio Prado e a Avenida Maria Antonia Camargo de Oliveira, desta cidade.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões, 22 de janeiro de 2002.

                DEODATA LEOPOLDINA TOLEDO DO AMARAL

             Vereadora
EA/MRDC